
 

M.I.M. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. CROCE” PULA 
Tel. 070 9209116  

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO: caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.edu.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1 09050 PULA (CA) 

 

 

 

      Pula, 25/03/2023 

Agli Atti  
Al sito web della scuola 

All’Albo 
 
 
Oggetto: Fondazione di Sardegna - Progetto Scuola 2022 – “Bando per iniziative a favore del sistema 
scolastico - Anno scolastico 2022/2023”. Nomina Progettista 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il Bando Scuola 2022 della Fondazione di Sardegna “Iniziative a favore del sistema scolastico- 
Anno scolastico 2022/2023”; 

VISTA la richiesta di contributo n. 37598 del 29/10/2022 presentata da questa Istituzione Scolastica 
VISTO l’elenco dei progetti ammessi al contributo Bando Scuola 2022 pubblicato il 20/01/2023 
VISTA la nota prot. n. U324.2023/AI.313.MGB del 30 gennaio 2023 con la quale la Fondazione Banco di 

Sardegna comunica la concessione di un contributo per la realizzazione del progetto; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 34 del 30.01.2023 di approvazione del Programma Annuale 

2023 
VISTA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di Progettista per la 

realizzazione del Progetto Scuola 2022 – “Bando per iniziative a favore del sistema scolastico - 
Anno scolastico 2022/2023” prioritariamente fra il personale interno; 

VISTO che il Dirigente Scolastico può assumere l'incarico di progettista nell'ambito del Progetto “Scuola 
2022” come previsto nelle vigenti linee guida; 

VISTO che le sue competenze sono coerenti con il progetto che l’Istituzione scolastica ha presentato e 
che tale progetto non presenta particolari complessità; 

 
DETERMINA 

 
di assumere, a titolo NON oneroso, l’incarico di Progettista per l’attuazione del seguente progetto: 

Fondazione di Sardegna - Progetto Scuola 2022 
“Bando per iniziative a favore del sistema scolastico - Anno scolastico 2022/2023”. 

TITOLO: LIM- Laboratorio Innovativo Multimediale 
 
Il Progettista dovrà svolgere tutte le attività propedeutiche all’emanazione dell’avviso pubblico, richiesta 
offerta/trattativa diretta/ordine di acquisto e del relativo disciplinare e capitolato tecnico per l’acquisto delle 
forniture. 





 

M.I.M. - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. CROCE” PULA 
Tel. 070 9209116  

PEC: caic845006@pec.istruzione.it PEO: caic845006@istruzione.it 

SITO WEB: www.comprensivopula.edu.it 

Codice Fiscale: 92104970923; Codice Unico dell'Ufficio (fatturazione elettronica): UFE36O 

VIA TIGELLIO, 1 09050 PULA (CA) 

 

 

 

 
La durata dell’incarico è pari alla durata complessiva di realizzazione del progetto medesimo. 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene pubblicato in data odierna sul sito web 
dell’istituzione scolastica www.comprensivopula.edu.it 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Cellamare 

documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-25T13:32:12+0100
	FRANCESCA CELLAMARE




